App. D. T r . T . V. 
Oligarchi'a transilvana nu lasă in pace pe susu numit'a 

familia dela Cincisiu. Unulu deintre fraţi, anume V o i c u , se 
duee la Ioanu Corvinu in numele seu si in alu fililoru sei La
dislau si Siandru, si ilu r6ga de protectiune. Gubernatoriulu 
Ioanu emitte acesta diploma de privilegiu, in care repetiesce 
meritele cele multe si mari a le numitei familii, si cu aceeaşi 
ocasiune dice , câ Voicu dela Cîncisiu (prin urmare si ceilalţi 
fraţi ai s e i , toti) era frate de imparţiala (frater condivisionalis) 
alu seu, adecă alu gubernatoriului Ioanu Corvinu*). 

*) Membrii unei familii ramurite se mai numescu la noi 
inca si pâna in dio'a de astadi fraţi, in t6te acelea caşuri si 
ocasiuni, in care au se impartia vreunu venitu, vreunu folosu 
dein vreo avere comuna, precumu sunt de ess. munţi, mori, pive, 
ferestraie, asia numite drepturi regali etc. Asia dara famili'a 
Corvina dela Huneddr'a si famili'a dela Cincisiu era consangene, 

) esite dein aceeaşi tulpina, pâna acumu inse nu se scie, deca 
acesta consangenitate era dupa tata seu dupa mama. Ioanu Cor
vinu avuse tata pe Voicu, era tatalu acestuia fusese Sierbanu 
(diploma dela 1 4 0 9 ) ; dara cine a fostu tatalu lui Iaroslau dela 
Cincisiu, care avuse pe filii susu numiţi? Si dein ce familia va 
fi fostu mam'a loru? Despre „Condivisionalis" vedi si in legile 
vechi ale tierei. Ked. 

Joannes de Hunyad Regni Hungar iae Guberna-
tor. Universis et singulis Dominis Praelatis, Baro-
n ibus , Comitibus signanter autem in castris Huniad 
et Haczeg constitutis Castellanis, alteriusque cujus-
cunque status. et praeeminentiae hominibus, praesen-
tes hasce nostras visuris salutem cum favore. Dicit 
nobis egregius W o y k de Chionok frater noster con
divisionalis, in sua, ac Ladislai, et Sandrini filiorum 
suorum, nec non Dâan filii Jar iz lo de dicta Chionok 
personis , quomodo complures forent nobiles et Ca-
stellani, qui ipsos in diversis servitiis, datiis, collectis, 
et exercitualibus expeditionibus nimium aggravassent , 
aggravarentque etiam de praesent i , contra nost ram 
gratiam, authoritate nostrae gubernationis ipsis factam. 
Unde nos, praesentibus hisce nostris, requirimus Do-
minationes Vestras, et fraternitates, quatenus praefa-
tos Egregium W o y k de Chionok , ac Ladislaum et 
Sandr inum filios ejusdem, nec non Daan filium J a 
rizlo posteritatesque ipsorum universas in ipsorum 
possessionibus, p u t a : Chionok praedicta , et Haczeg, 
et Doboka in Hun iad : Districtibus habitis, nullo im-
pedimento eos impedire facere dignemini, sed epsdem 
ac Posteritates eorumdem universas ab omni exer-
cituali expeditione, servitiis, collectisque et datiis qui-
busvis volumus habere exemptos , imo eximimus et 
supportamus praesentium per vigorem. P ro eo qui-
cunque Regni Hungar iae successores, Praelatique, et 
Barones Regni Hunga r i ae , signanterque Castellani 
Castrorum Huniad et Haczeg praedic torum, prae-
scriptam nostram gratiam infringere attentaverint, in-
dignationem Dei omnipotentis, suaeque Genitricis Vir-
ginis Gloriosae, Beatorum Petr i et Pauli Apostolo-
r u m , ac omnium sanctorum incurrant , et eo facto 
anathemati sint. Datum in Karansebes feria tertia 
proxima ante festum decolationis Joann i s Baptistae 
a. D. 1448.